
Smlouva o poskytnutí prostor 

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi smluvními stranami: 

SMLUVNÍ STRANV: 

Univerzita Hradec Králové 
se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
(dále jen "UHK") 

a 

Czechitas z. ú. 
se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
(dále jen "Czechitas") 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
  

62690094 
CZ62690094 

Václavské náměstí 837/11, 110 00 Praha 1 
  

22834958 
CZ22834958 

UHK a Czechitas (dále v této smlouvě společně též jen jako "smluvní strany") uzavřely níže uvedeného 

dne tuto Smlouvu o poskytnutí prostor (dále jen "smlouva"). 

Článek I. 
Účel smlouvy 

1.1. UHK je veřejnou vysokou školou ve smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění 
pozdějších předpisů, která zajišťuje výuku mimo jiné v oblasti informačních technologií. 

1.2. Czechitas je neziskovou organizací, jejímž cílem je vzdělávat a inspirovat ženy a děti v informačních 
technologiích a budovat komunitu se zájmem o IT. 

1.3. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy, jejímž účelem je se společně podílet na 
vzdělávání a rozvoji komunity v oblasti IT. 

Článek ll. 
Předmět smlouvy 

11.1. Pro naplnění účelu této smlouvy se UHK zavazuje ve prospěch Czechitas bezplatně poskytnout 
následující prostory: 

1 



a) učebny v prostorách UHK, které budou ve prospěch Czechitas poskytovány v počtu, termínech a 
časovém rozsahu dle dílčích objednávek ze strany Czechitas vůči UHK, akceptovaných ze strany 
UHK, přičemž UHK se zavazuje zajistit fyzický přístup do těchto učeben; 

11.2. UHK se rovněž zavazuje v případě výše uvedených prostor zajistit dodávku elektrické energie, 
přistup k internetu a dalších souvisejících služeb, nezbytných pro používání výše uvedených prostor 
pro účely plnění předmětu smlouvy. 

11.3. Czechitas se zavazuje užívat poskytnuté prostory takovým způsobem, aby nedocházelo k jejich 
nadměrnému opotřebovávání nebo poškozování. 

Článek 111. 

Závěrečná ustanovení 

111.1. Kontaktní osoby pro účel naplňování předmětu smlouvy byly smluvními stranami dohodnuty 
následující: 

a) za UHK:    

b) za Czechitas:    

Pokud dojde ke změně kontaktních osob, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu druhé 
smluvní straně toto sdělit, přičemž tato změna nezakládá důvod pro uzavírání dodatku ke smlouvě. 

111.2. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran této smlouvy výslovně neupravená se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

111.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze 
smluvních stran. 

111.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022. 

111.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti smlouva nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí UHK. Pro 
účely uveřejnění smlouvy v registru smluv smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku. 

111.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si dohodu před 
jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, a že ji uzavírají 
svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Hradci Králové dne 2±.10, 2o(_"1 V Praze dne 



Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytnutí prostor 

Czechitas se zavazuje: 

uvádět logo smluvní strany Univerzita Hradec Králové na webových stránkách Czechitas.cz po dobu 
plnění smlouvy 
v případě konání akcí v prostorách smluvního partnera uvádět u akcí místo konání smluvního 
partnera, včetně loga, v kalendáři akcí na webových stránkách Czechitas.cz 
sdílet případné foto záznamy z akcí k účelům propagace smluvního partnera 
vždy v následujícím kvartálu zajistit reporting pro smluvní stranu 

3 


		2021-11-16T07:07:21+0000
	Not specified




